

Reparația trotuarului str. Albișoara

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 6 976 018,63 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	51,0000	57,66	2 940,66
2.	7123010010200	Betonist	h-om	28,7984	57,66	1 660,52
3.	7129020012800	Pavator	h-om	4 229,3732	57,66	243 865,66
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 151,0000	57,66	124 026,66
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	98,4000	57,66	5 673,74
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	863,0000	57,66	49 760,58
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8096	57,66	162,00
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 400,0000	57,66	80 724,00
		Total manopera				508 813,82

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2 056,2500	1 216,84	2 502 127,25
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 222,5000	216,74	481 704,65
3.	23203226000401	Bitum	t	13,8226	7 265,75	100 431,56
4.	2640112300739	Caramizi	buc	1 320,0000	3,25	4 290,00
5.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	60,0000	106,55	6 393,00
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	323,8996	888,53	287 794,51
7.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,9000	849,41	764,47
8.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1 909,5000	92,54	176 705,13
9.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	4 522,5000	50,94	230 376,15
10.	2875274200000	Capac cu rama	buc	120,0000	996,35	119 562,00
11.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	87,5000	12,70	1 111,25
		Total materiale de construcții				3 911 259,97

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	678,1250	220,71	149 668,97
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,0260	105,00	422,73
3.	2952220003546	Buldoexcavator	h-ut	50,0000	358,33	17 916,50
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	503,9107	321,18	161 846,03
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	678,1250	26,50	17 970,31
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	228,0000	260,01	59 282,28
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,7500	189,73	1 660,14
		Total utilaje de construcții				408 766,96

Total	lei	4 828 840,75
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	114 483,11
Cheltuieli directe		4 943 323,86
Cheltuieli de regie	12 %	593 198,86
Total		5 536 522,72
Beneficiu de deviz	5 %	276 826,14
Total		5 813 348,86
TVA	20 %	1 162 669,77

Total deviz: 6 976 018,63

Intocmit

I.Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)